

# Priebe Holding IVS

Ejbyvej 5  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Andrew David Priebe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Priebe Holding IVS

Ejbyvej 5

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 29234125

e-mailadresse: [adpriebe@gmail.com](mailto:adpriebe@gmail.com)

CVR-nr: 36701846

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere service ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et underskud på 1.507 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 2.577 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til selskabets aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2018.

## Forventet udvikling

Resultatet for 2018/19 forventes at være på niveau med resultatet i 2017/18.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.507	-365
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.507</b>	<b>-365</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.507</b>	<b>-365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.507	-365
<b>I alt .....</b>		<b>-1.507</b>	<b>-365</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.000	5.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		617	1.124
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>617</b>	<b>1.124</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.617</b>	<b>6.124</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-2.423	-916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.577</b>	<b>4.084</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	3.040	2.040
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.040</b>	<b>2.040</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.040</b>	<b>2.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.617</b>	<b>6.124</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	-916	4.084
Årets resultat .....	0	-1.507	-1.507
Egenkapital, ultimo .....	5.000	-2.423	2.577

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gæld til anpartshaver